ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

РЕШЕНИЕ

	01.07.2024
	№64/318

г. Юрга

О заверении единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Юргинского муниципального округа для заверения единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», и в соответствии с пунктом 7 статьи 81 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54–ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва в количестве 12 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» копию заверенного единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Юргинского муниципального округа сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Считать согласованной представленную избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» эмблему для использования в избирательных документах.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шутову И.В.
6. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

О.Ю. Митулинская

Секретарь
избирательной комиссии

И.В. Шутова

Единый список
заверен территориальной избирательной комиссией
Юргинского муниципального округа
«01» июля 2024 года
(решение № 64/318)
Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва, выдвинутый избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу

1. Шкурда Василий Николаевич, дата рождения –1980 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Междуреченск, профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

2. Соболев Дмитрий Владимирович, дата рождения –1974 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Кемеровский район, деревня Сухово, профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество «Кемеровоспецстрой», начальник участка, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – депутат Кемеровского городского Совета народных депутатов, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

3. Николаев Артем Владиславович, дата рождения –1994 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Кемерово, профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Законодательное Собрание Кемеровской области – Кузбасса, помощник депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – депутат Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

4. Лукьянов Олег Васильевич, дата рождения –1976 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Кемерово, профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество «Кемеровоспецстрой», инженер–технолог, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

5. Кальдиков Игорь Владимирович, дата рождения –1984 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Ленинск–Кузнецкий, профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

6. Денисова Анастасия Викторовна, дата рождения –1985 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Новокузнецк, профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное профессиональное образовательное учреждение г. Новокузнецка, рабочий по обслуживанию зданий и сооружений, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

7. Ильс Александр Константинович, дата рождения –2001 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Калтан, профессиональное образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Филиал акционерного общества «Угольная компания «Кузбассразрезуголь» «Калтанский угольный разрез», машинист установок обогащения и брикетирования, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

[bookmark: _GoBack]8. Дик Павел Эдуардович, дата рождения – 2002 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Кемерово, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество «Мостремонт», дорожный рабочий 3 разряда, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

9. Гейс Анастасия Викторовна, дата рождения –1985 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Новокузнецк, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – домохозяйка, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

10. Иванов Павел Александрович, дата рождения –1991 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Новокузнецк, профессиональное образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество «Органика», слесарь–ремонтник 5 разряда, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

11. Выжимов Дмитрий Игоревич, дата рождения – 1996 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Прокопьевск, профессиональное образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Разрез «Березовский», водитель автомобиля, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

12. Кирюхина Наталья Андреевна, дата рождения – 1956 года, гражданство – гражданин Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Кемерово, профессиональное образование – начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное автономное учреждение здравоохранение «Кузбасская клиническая больница скорой медицинской помощи им. М. А. Подгорбунского», операционная медицинская сестра, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима, принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической парии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.